MRUNIK: EL-PLL-8157
DATA: 29/03/2023
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W ROz gover—

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: /O | 231 200%

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ESMERALDA

MBIEMER BLLOSHMI

ATESI [SLAM

AMES| ADELINA \
DATELINDJE (5.86. 20483

VENDLINDJE KURAN

VENDBANIM LIBRAZKD

'NR.ID kK25€150(31T

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ESMERALA A
MBIEMER BLLOSA M
ATESI (SLAM

AMESI ADELINA
DATELINDJE (5.06.2002
VENDLINDJE kvARAN

LESMERALAA  /oLLasHY, i{:}////
(edfiér, mbiemér, nénshkrim)
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)

TA: 29/03/2023

ginghipé R 4R 2023 -5 e v pg LLOS )
WG PHA | vetddijshem se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dre

jtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t€ dhénave té rreme né kétd Formular pérbén

vepér penale dhe
deénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifi

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi
metejshém i funksionit publik.

kimin e
apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi

pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

S RALA A AU OSHM)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ESYERHIA 2L Losk s,;./

(em67 mbiemér, nénshkrim)




\R'U
DATA

£ 29/03/

1. A_jeni_dénuar.

2023

ndonjéheré-me vendim gjygésor té formés sé

2SO \SHEH P

) -

: L preré nga njé autoritet
ar\ased hgi? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

[« ]

- Neése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

"Nr. dhe data e
vendimit gjyqgésor
té formés sé preré

s

Mas

O

e dénimit me
burgim

Vepra pnale p te cilé jnidnr o

Neni

Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor iopérfundimtar nga njé autorit

et gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim giygéso

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te henat e

ra

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

—— e

& dhcnat & vendimit

v té formés

it gjygésor . -

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
Y 4
(CSMELHLNA

buestri )/
(emér; mbiemér, nénshkrim)




‘3| Ral ke deln® b ighers né hetim os

e giykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen e njs
DAVERre pensie2y Vendos X pérbri pérajigies) .

jedhj ndore 14 Maj 2023
F@%\J/w.k gov.al JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Rezultatet |

Arsyet Periudha/Data

—— ]

~—)

4. A keni gené ndonjéheréd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
- Nf€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi proced ues Qyteti, Shteti

T,

Arsyet Periudha/Data | Rezultatet |

. N

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
ESHERLLIN iDL ieswryr

heré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

(e/niir, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-PLL-8
A RBIRS 23S shtetit
-Det-yr+mi-pér't‘u'paT'a'thm'TTé'ﬁb'lTéfﬁé"quésore
Z@b%@hkﬁie\é@{}%w qL%MI%Jt%%ZHJg; vend té caktuar
wykgzqoval

Arresti né shtépi

i

né fu

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Oooooon

- N@se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi

cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

Periudha, data

8. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autornltetlﬁ Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté ne qui
__urdhérues apo jo)

/&
(¢émér, mbicmeér, nénshkrim)
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F IPECTIRUTIN e ulienat € meposhtma:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re

publikés sé SM’%
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] JO

Nese po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja
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